Anexo 1

RECEITAS

Receitas Correntes

Impostos, Taxas E Contribuicdes De Melhoria

Contribuicdes

Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Soma

Receitas Correntes - Intra Ofss
Outras Receitas Correntes - Intra Ofss
Soma

Deducao Da Receita

Deducao Da Receita Corrente
Soma

Total

Receitas De Capital

Operacoes De Crédito

Alienacao De Bens

Transferéncias De Capital

Outras Receitas De Capital

Soma

Déficit Capital

Total

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL
TOTAL DAS RECEITAS

REPASSES RECEBIDOS
TOTAL GERAL

MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

Exercicio de 2026

181.991.541,67
20.300.000,00
25.494.297,24
684.533.678,67
53.932.566,92
966.252.084,50

13.033.762,10
13.033.762,10

-77.440.506,42
-77.440.506,42
901.845.340,18

100.000,00
12.048.000,00
81.541.683,83
15.105.738,15

108.795.421,98
16.439.854,80
125.235.276,78

Despesas Correntes
Pessoal E Encargos Sociais
Juros E Encargos Da Divida
Outras Despesas Correntes
Soma

Superavit Corrente
Total

Despesas De Capital

Investimentos

DESPESAS

Amortizacao / Refinanciamento Da Divida

Soma

Total

Reserva De Contingéncia
Reserva De Contingencia
Soma

Total

RESUMO GERAL

901.845.340,18
108.795.421,98

1.010.640.762,16
1.010.640.762,16

0,00
1.010.640.762,16

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL
TOTAL DAS DESPESAS

REPASSES CONCEDIDOS
TOTAL GERAL

Demonstrativo da Receita e Despesa, Segundo as Categorias Economicas

417.908.859,90
7.500.000,00
424.113.483,33
849.522.343,23
52.322.996,95
901.845.340,18

106.735.276,78
18.500.000,00
125.235.276,78
125.235.276,78

5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00

849.522.343,23
125.235.276,78
5.000.000,00

979.757.620,01
979.757.620,01

30.883.142,15
1.010.640.762,16
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